21 Marts 1618.

Tilkjendegav M. D. Rector, at han haver befalet at lade efter Loven forfølge en Karl og et Kvindfolk i Strøby, som have i Skørlevnet avlet et Barn, at de skulle bøde derfor efter Kgl. Maj.s Brev, Karlen 12 Dlr. og Kvinden 6 Dlr.

— Berettede han, at han haver ladet forbyde Strøby Mænd, at de ikke skulle kjøben Øxen ulovligen og føre Kjød til Torvet, uden hvad de kunde slagte af deres eget Kvæg.

9 April 1618.

Fremkom Christoffer Iversen paa Elline Focks Vegne og lod sig hermed nøje, at Claus Plum og Mester Herman fornøje hende med det første 450 Dlr. i Markstykker.

23 Maj 1618.

M. D. Rector officium suum resignavit, et ad illud suscipiendum commendavit Senatui Academico D. D. Casparum Bartholinum, qui statim quoque a Dn. Professoribus approbatus est.

Retulit M. D. Rector, esse consilium M. Dn. Cancellarii, ut D. D. Olaus Wormius scribat professoribus Basileensibus, ut responsum reportet, quo probat Academiæ nostræ, se Basileensibus Philosophum non intelligi, sed promotum esse. — Quoniam autem Acta Consistorii mentionem faciunt dispensationis quoad Decanatum Philosophiæ D. D. Wormio demandandum, idcirco concordiæ inter collegas conservandæ gratia petiit M. D. Rector a Dn. Professoribus, ut deliberarent de dispensatione in hoc casu et suffragia darent. — D. D. Cunradus respondit, se existimare, sic dispensari posse in hoc negotio, ut, quoniam D. D. Claus Wormius admissus est ad professionem philosophicam, et cum cæteris Dn. Professoribus Philosophicis partes examinadoras aliquoties sustinuit, admittatur quoque ad Decani officium. — Consenserunt in idipsum

reliqui Professores omnes, sic omnino dispensari posse, quo ita concordia servetur commodius: sed illa lege, ne quid decedat Philosophico honori aut gradui, et caveatur deinceps, ne admittatur in Facultatem Philosophicam non diserte promotus in Philosophia; et ut ista omnia referantur ad M. D. Cancellarium pro impetranda ipsius benigno consensu de dispensatione in præsentī negotio.

Retulit M. D. Rector, ferre voluntatem M. D. Cancellarii, ut thaleri 200 impendantur Bibliothecæ Academiæ jam augendæ. Et ajebat, exhibita jam esse Academiæ manuscripta historica M. Andreæ Velleji. Promisit quoque M. Christianus S. Longomontanus, se pro certo pretio in Bibliothecam Academiæ instrumenta quædam Mathematica traditurum.

Retulit M. D. Rector, consilium esse M. D. Cancellarii, ut unico Præfecto posthac contentæ sint Academia simul et Communitas regia.

Retulit de fundis in urbe ad Academiam pertinentibus, quod quoad negotium illud decisio futura sit imprimis, juxta promissionem M. D. Cancellarii, et quidem in Senatu regio. Item de lacu Langvadsdam, quod promiserit M. D. Cancellarius, ita se acturum cum Regia Majestate, ut aliquid loco ejus detur Academiæ.